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Juhatas Elviire Villa 

Protokollis Juta Mäesepp 

Osa võtsid volikogu liikmed: Jüri Koster, Karmen Kukk, Ivar Ordning, Arvo Pennonen, Priit 

Raidvee,  Külli Suvi, Endel Sõster, Elviire Villa.    

Puudus: Kaido Põdersoo 

Osalesid:  vallavanem Aare Olgo, abivallavanem Kaimo Puniste, finantsjuht-pearaamatupidaja 

Ulvi Viilvere, vallasekretär Helen Mägi. 

 

Päevakorra projekt: 

1. Vallavanema infominutid (info vallavalitsuse tegemistest) 

2. Laeva valla haldusterritooriumil asuvate metsatee lõiku omavate kohalike teede nimekirjas 

muudatuste tegemine 

3. Laeva valla haldusterritooriumil asuvate avalikuks kasutamiseks määramata erateede riiklikku 

teeregistrisse kandmine 

4. Haridus-, kultuuri- ja noorsookomisjoni koosseisu muutmine 

5. Laeva valla arengukava 2012-2025 muutmine, I lugemise jätkamine 

6. Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2013-2016, I lugemise jätkamine 

7. Laeva vallavolikogu 28.12.2010 määruse nr 34 “Laeva valla ametiasutuse struktuuri ja 

teenistujate koosseisu kinnitamine” muutmine 

 

Vallavanem Aare Olgo tegi ettepaneku 7. punkt päevakorrast maha võtta, kuna vallavalitsus 

lahendas selle küsimuse teisiti. 

 

Päevakorra  kinnitamise poolt kuue punktilisena oli 8 volikogu liiget. 

 

 

1. Vallavalitsuse infominutid – (info vallavalitsuse tegemistest) 

Vallavanem Aare Olgo andis ülevaate vallavalitsuse tegemistest volikogu istungite vahelisel 

perioodil. Volikogu võttis info teadmiseks. 

 

2. Laeva valla haldusterritooriumil asuvate metsatee lõiku omavate kohalike teede 

nimekirjas muudatuste tegemine 

Kuulati vallavanem Aare Olgo selgitusi eelnõu kohta. 

Ettevalmistatud otsuse eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 8 volikogu liiget. 

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 128 “Laeva valla haldusterritooriumil asuvate metsatee lõiku 

omavate kohalike teede nimekirjas muudatuste tegemine.” 

 

 

 

 



 

3.  Laeva valla haldusterritooriumil asuvate avalikuks kasutamiseks määramata erateede 

riiklikku teeregistrisse kandmine 

Küsimustele vastas abivallavanem Kaimo Puniste. 

Ettevalmistatud otsuse eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 1 volikogu liige, 7 volikogu liiget 

ei hääletanud. 

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 129 “.  Laeva valla haldusterritooriumil asuvate avalikuks 

kasutamiseks määramata erateede riiklikku teeregistrisse kandmine.” 

 

4. Haridus-, kultuuri- ja noorsookomisjoni koosseisu muutmine 

Haridus-, kultuuri- ja noorsookomisjoni esimees Külli Suvi tegi ettepaneku arvata komisjoni 

koosseisust välja Tauri Tamm, kes on puudunud kuuel järjestikusel komisjoni koosolekul  ja 

Marge Prigo, kes on puudunud neljal järjestikusel komisjoni koosolekul  ning Harri Orro isikliku 

sooviavalduse alusel ja kinnitada uuteks komisjoni liikmeteks Virve Saarma, Gerda Lugus ja 

Endel Sõster. 

Arvo Pennonen ja Ivar Ordning avaldasid arvamust, et komisjoni võiks kuuluda rohkem noori ja 

haridusvaldkonda kuuluvaid inimesi. 

Istungi juhataja pani hääletusele, kes on otsuse eelnõu vastuvõtmise poolt? 

Poolt oli 2 volikogu liiget, vastu 4, ei hääletanud 2 volikogu liiget. 

OTSUSTATI: jätta otsus vastu võtmata. 

 

5. Laeva valla arengukava 2012-2025 muutmine, I lugemise jätkamine 

Kuulati abivallavanem Kaimo Puniste selgitusi eelnõu kohta. 

Istungi juhataja juhtis tähelepanu, et strateegiliste eesmärkide alla tuleks panna sisse sellised 

tegevused, mida tegelikult tehakse ja sama panna ka eelarvestrateegiasse sisse rahaliselt. 

Tegevuskavas võib olla ka rohkem asju, aga  jooksvaid üldasju pole mõtet panna (lasteaiakoha 

tagamine jne.) 

Kuna tegemist on  muutmisettepanekutega, siis on avalik arutelu kohustuslik. 

Seoses vajadusega muuta vallavalitsuse eelnõu preambulat ja tekstilist osa pakkus istungi juhataja 

välja enda poolt koostatud eelnõu pealkirjaga: Eelnõu “Laeva valla arengukava 2012-2025 muutmine” I 

lugemise lõpetamine ja avalikule väljapanekule suunamine, mille aluseks võtmisega nõustusid kõik 

volikogu liikmed. 

Peale täienduste tegemist eelnõusse pani istungi juhataja otsuse eelnõu vastuvõtmise otsusena 

hääletusele.  

Poolt oli 8 volikogu liiget. 

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 130 “Eelnõu “Laeva valla arengukava 2012-2025 muutmine” 

I lugemise lõpetamine ja avalikule väljapanekule suunamine.” 

 

6. Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2013-2016, I lugemise jätkamine 

Kuulati finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere selgitusi eelnõu kohta. 

Istungi juhataja juhtis tähelepanu asjaolule, et  eelnõus on vaja mitmeid asju parandada ja 

täpsustada. Näiteks: tabelis 3 ei ole prognoositud alates septembrist mitteühtegi töötut, kas meil ei 

olegi enam töötuid arvel?  

Tabelis 5, üksikisiku tulumaksu laekumise prognoosi tabelis,  on maksumaksjate arvu muutuseks 

2012. a arvestuses märgitud 2,90%, tegelikult on see siiski 2%. 2013. aastaks on prognoositud 

maksumaksjate arvu muutuseks  1,4 %, õige on –1,4 % (võrreldes eelnevaga maksumaksjate arv 

väheneb). Real tulumaksu laekumise ja sissetulekute suhe (%)  2012 on märgitud suhteks 11,32%, 

peaks vist olema 11,4 (see on seadusega paika pandud). 2013. a osas on tulumaksu laekumise ja 

sissetulekute suhe (%) õige 11,57%, järgnevatel aastatel peaks suhe olema 11,6%. Tabeli all olevas 

tekstiosas on kirjas, et 2009. aastal võrreldes 2008 aastaga vähenes maksumaksjate arv 8,5 %,  



 

tegelikult vähenes 7,9%. Kas tulumaksu prognoosimisel on arvestatud sellega, et aastal 2015 on 

tulumaksu protsent 20 peal? 

Puudub maamaksu arvestus. Samuti ei ole õige see tekst, et maamaksukoormuse alandamisest 

tulenev tulu vähenemine ei ole eelarve strateegiasse planeeritud. Tegelikult on see sisse 

planeeritud. 

Tulud kaupade ja teenuste müügist- prognoositud on, et 2013. aastal tõuseb tulu 2000 eurot ja 

2014. aastal tõuseb tulu veel 2000 eurot, mille arvelt see tõuseb? Kui nii, siis peaks praeguseks 

juba igasugused tõusu otsustused olema tehtud. Kõik hinna tõstmised peaks juba paigas olema, 

muidu ei saa järgmise aasta eelarvet ju menetledagi. 

Muud tulud- kruusakarjääri rendile andmise periood ei saa arvestuse järgi  olla 5 aastat.  Arvan ka, 

et kaevandamistasu järgmisel aastal  on üle planeeritud, kust neid objekte nii palju juurde tuleb? 

Põhitegevuse tulude koondtabelist on näha, et tulumaksu osa tuludes on väga suur 55-62%. 

Seaduse järgi peab põhitegevuse tulem olema 0 või positiivne. 2013.a. planeerib vald põhitegevuse 

tulemiks 0. Sellel aastal on  tulumaksu oodatav laekumine 369 000 eurot ja järgmiseks aastaks 

planeerid  sa 381 000.  Aga kui  saame tulumaksu prognoositust kasvõi 0,5% vähem, siis oled sa 

põhitegevuse tulemiga vähemalt kahel järgmisel aastal miinuses, mida aga ei tohi olla. 

Tundlikkusanalüüs on tegemata.  

Põhitegevuskulud uutel aastatel vähenevad, mis siis kinni pannakse või mis läheb odavamaks? Kas 

tarbijahinna indeksi muutust on arvestatud? Kas kooli ja teiste allasutuste juhtidega on järgmise 

aasta soove ja eelarvet arutatud? 

Finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere vastas, et lasteaed tahtis ainult jooksvat remonti ja 

kool saab  remondiprojekti kirjutamise raha. Tarbija hinnakasvu ei ole arvestatud, allasutuste 

juhtidega ei ole arutatud, ta on selle eelarvestrateegia üksi teinud. 

Elviire Villa tegi ettepaneku vallavalitsuse poolt väljapakutut eelnõud praegu mitte vastu võtta, 

vaid   suunata see  avalikule väljapanekule, sest  seda  menetletakse nagu arengukava, kuna on 

omavahel seotud asjad. 

Arvo Pennonen tegi ettepaneku arvestada vallavalitsuse eelnõud ja eelarvestrateegia vastu võtta. 

Aare Olgo väitis, et KOKS-is arengukavas muudatuste tegemine ja eelarvestrateegia ei nõua 

mitmekordset menetlemist, uus arengukava nõuab kahte lugemist. 

Istungi juhataja pani volikogu liikmete soovil hääletusele vallavalitsuse eelnõu. 

1. Võtta vastu Laeva valla eelarvestrateegia  aastateks 2013-2016. 

2. Avaldada Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2013-2016 Laeva valla veebilehel 

www.laeva.ee ja paberkandjal Laeva Rahvaraamatukogus. 

3. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2013.a.  

Hääletuse tulemusena oli vallavalitsuse eelnõu poolt 4 volikogu liiget,  vastu ei olnud keegi, 

erapooletud 3 liiget ja 1 liige ei hääletanud.  
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